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INVITACION PUBLICA No. 004 de 2016

LA UNIVERSIDAD MACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA LA DOTACION E INSTALACION DE LOS EQUIPOS|

PARA LA FORMACION E INVESTIGACION EN EL AREA DE ALIMENTOS ¥ BIOTECNOLOGIA A SABER: PORCESOR FRUVER, PROCESQS LACTEOS, PROCESOS
HEEm CARNICOS MICROBIOLOGIA Y BIOTECNOLOGIA, CORRESPONDIENTE A LA ESCUELA DE CIENCIAS BASICAS, TECNOLOGIA E INGENIERIA (ECBTI} DE ACUERDO
CON LAS ESPECIFICACIONES TENICAS Y ESTANDARES DE CALIDAD REQUERIDOS Y CONTEMPLADOS EN LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA

PROPONENTE ELECTROEQUIPOS COLOMBIA S.A.S
NIT 830.065.750 - 6 FECHA EVALUACION 16/03/2016
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL S 1.176.000.000,00 IVA INCLUIDO si
| CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA —I
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DELNIT N.A. NO N.A. N.A
_1COPIA DELRUT 2015(sI Sl H#N/A Folio 23
CLARACION DE RENTA 20145l S #N/A Folio 88
BALANCE GENERAL 2014/s! S #N/A Folio 67 - 68
ESTADO DE RESULTADOS 2014(sl S| H#N/A Folio 69
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2014|SI Sl #N/A Folio 72
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2014|sI sl #N/A Folio 71
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2014|SI Sl #N/A Folio 70
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2014|SI Sl H#N/A Folio 73-79
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2014(sl S CUMPLE Folio 80
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR N.A. Sl S CUMPLE Folio 82
CVAD. CONTADOR 3 MESES Sl Sl CUMPLE Folio 85
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL 3 MESES s S| CUMPLE Folio 83
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES S sl CUMPLE Folio 86
CAPACIDAD ECONOMICA N.A. NO N.A. N.A
|
1
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA CUMPLE

OBSERVACION PRESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINGS DE REFERENCIA DE LA INVITACION




INVITACION PUBLICA No.

004

de

2016

QBIETO

LA UNWERSIDAD MACIONAL ABIERTA ¥ A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA LA DOTACION E INSTALACION DE LOS EQUIPOS,
PARA LA FORMACION £ INVESTIGACION EN EL AREA DE ALIMENTOS ¥ BIOTECNOLOGIA A SABER: PORCESOR FRUVER, PROCESOS LACTEODS, PROCESOS
CARNICOS MICROBIOLOGIA ¥ BIDTECNOLOGIA, CORRESPONDIENTE A LA ESCUELA DE CIENCIAS BASICAS, TECNOLOGIA E INGENIERIA {ECBTI) DE ACUERDO
CON LAS ESPECIFICACIONES TENICAS ¥ ESTANDARES DE CAUDAD REQUERIDOS ¥ CONTEMPLADOS EN LOS PRESENTES TERMINDS DE REFERENCIA

PROPONENTE |

ELECTROEQUIPOS COLOMBIA S.A.S

NIT [

830.065.750 - 6

FECHA EVALUACION

16/023/2016

L

EVALUACION FINANCIERA

—

LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIERGS PRESENTADDS POR EL PROPONENTE.

FACTOR DE CONVERSION X | 1 lpesos
CONCEPTO VR. REPORTADO ULTIMG ARO VR. REPORTADQ ULTIMO ARG
ACTIVOS CORRIENTES 4 4.744,870.531
ACTIVOS NO CORRIENTES 5 706.611.945
TOTAL ACTIVOS 5 5.451.482.475 | & -
PASIVOS CORRIENTES $ 2.104.946.567
RESERVAS 5 -1 S
PASIVOS NO CORRIENTES 5 118.330.534
TOTAL PASIVOS $ 2.223.277.101 | § -
CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL [ 100% DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL ] $ 1.176.000.000,00 I
o
L INDICADOR FORMULA . xigdo CALCULADO VALORACION

: Criterio valor

.DICE DE LIQUIDEZ #ctiva Corriente/Pasivo Corriente | MAYOR OTGUAL A 2 2,3 CUMPLE
MIVEL DE ENDEUDAMIENTO Pasive Total / Active Total MENOR'G IGUAL A 4594 40,8% CUMPLE

MAYOR @ IGU&L al
CAPITAL DE TRABAID presupuesto ofical
Activo Coreignte - Pasive Corrrente  incluido (VA 5 1.176.000,000 [ §  2.539.923.964 CUMPLE

RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS I CUMPLE I
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA | CUMPLE - |

OBSERVACION

CUMPLE SATISFACTORIAMENTE CON TODOS LOS INBICARORES EVALUADOS

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

JORGE ENRIGNE ALDANA MOLANG

Mno; -UNAD

(7




